令和 6 年 4 月吉日

各施設 作業療法士 代表者 様

一般社団法人三重県作業療法士会
運転と作業療法委員会

委員長 宮坂裕之

県士会ホームページへの自動車運転支援施設更新作業について

謹啓 貴施設ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素より、当士会の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。
 2023 年 3 月に、三重県内の運転支援を行っている施設を当会のホームページに

掲載させていただきました。
(参考：https://mieot.com/aboutus/自動車運転支援施設一覧・所在マップ/)

本年度、県内で運転支援を行っている施設の情報を更新することを考えていま

す。掲載にあたり、施設代表者の同意なしでは難しいと思われますので、必ず施

設内でご検討いただきご回答をお願い致します。
本アンケートは、ホームページへの掲載を「希望する施設」のみご回答ください。

Google forms にてご回答をお願いします。
不明な点は下記、担当者にお問合せください。

謹白

締め切り：2024 年 4 月 30 日（火）まで
QR コードを読み取ることで Google forms に移動します。

【担当者】

一般社団法人 三重県作業療法士会
運転と作業療法委員会 宮坂裕之

TEL: 059-252-1555（直通：3138）
E-mail: hmiyasak@fujita-hu.ac.jp

 URL: https://forms.gle/vEu6Bmu1khDfzGVu5